
ESTADO DO PARANÁ 

Prdtiltan41fIunripd br 	!arras ho Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 5550/2023 
Data: 2011112023 

Súmula: Nomeia membros para compor Comissão Especial para análise 
da solicitação do "Programa de incentivo à atletas com potencial a categoria 
profissional" instituído pela Lei Municipal n° 2442/2023 de 26/02/2023, e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO 
PARANÁ, SENHOR GERSO FRANCISCO GUSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS, CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ARTIGO 3 0  DA LEI MUNICIPAL N° 
2442/2023 DE 26/0212023. 

DECRETA:  

Art. 1° Ficam nomeados os membros para compor Comissão Especial para 
emissão de parecer do "Programa de incentivo à atletas com potencial a categoria 
profissional" instituído pela Lei Municipal n° 2442/2023 de 26/02/2023, como abaixo 
es ecificamos: 

Especificação CARGO CPF 
Valdenir Aparecida Rodrigues Presidente 014.437.219-30 
André Luis Theísen Membro 577.115.770-87 
Robson Mencatto Membro 046.192.419-62 

Art. 2°. Os serviços serão gratuitos e considerados relevantes ao Município. 

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Trê B rras do Paraná, em 20 de novembro de 
2023 

GERSO FR NCISCO GUSSO 
PREFEITO MUNICIPAL 

PUBLICADO EM: 

d. O  
Jornal 	  

Página 	 
Edição 	 

Ass. Responsável 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNP,1 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

